	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 4-2015

	Од 19.01 до 26.01.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5046
	4121
	6870
	1991
	18028
	14793
	72,4 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1565
	906
	2576
	1364
	6411
	5111
	25,8 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	156
	97
	123
	59
	435
	269
	1,7 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	1
	3
	9
	1
	14
	8
	0,1 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	6768
	5127
	9578
	3415
	24888
	20184
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели


[image: image2.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на горни 

респираторни патишта

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

2014-4 2014-6 2014-8 2014-10 2014-12 2014-14 2014-16 2014-18 2014-20 2014-22 2014-24 2014-26 2014-28 2014-30 2014-32 2014-34 2014-36 2014-38 2014-40 2014-42 2014-44 2014-46 2014-48 2014-50 2014-52 2015-2 2015-4

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

2014-4 2014-6 2014-8 2014-10 2014-12 2014-14 2014-16 2014-18 2014-20 2014-22 2014-24 2014-26 2014-28 2014-30 2014-32 2014-34 2014-36 2014-38 2014-40 2014-42 2014-44 2014-46 2014-48 2014-50 2014-52 2015-2 2015-4

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	445
	406
	714
	185
	1750
	127
	74,9 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	109
	85
	233
	107
	534
	346
	22,9 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	16
	20
	11
	5
	52
	21
	2,2 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	570
	511
	958
	297
	2336
	1639
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Koчани:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	200
	208
	443
	122
	973
	923
	76,7 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	39
	31
	132
	73
	275
	239
	21,7 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	8
	2
	3
	6
	19
	9
	1,5 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	247
	241
	579
	201
	1268
	1172
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Kумнаово:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	313
	315
	652
	155
	1435
	1508
	67,4 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	132
	57
	302
	145
	636
	573
	29,9 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	18
	5
	21
	9
	53
	30
	2,5 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	3
	0
	4
	1
	0,2 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0 %

	Вкупно
	463
	378
	978
	309
	2128
	2113
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Oхрид:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	640
	664
	824
	192
	2320
	1260
	77 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	141
	128
	313
	92
	674
	373
	22,4 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	6
	0
	9
	5
	20
	15
	0,7 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	787
	792
	1146
	289
	3014
	1649
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	308
	306
	395
	133
	1142
	953
	66,1 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	188
	86
	186
	116
	576
	484
	33,4 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	5
	1
	2
	1
	9
	7
	0,5 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	501
	393
	583
	250
	1727
	1445
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1687
	1009
	1742
	546
	4984
	3975
	72,6 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	451
	257
	687
	390
	1785
	1396
	26 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	39
	23
	22
	6
	90
	67
	1,3 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	1
	0
	4
	0
	5
	1
	0,1 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	2178
	1289
	2455
	942
	6864
	5439
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	306
	303
	455
	111
	1175
	979
	75,7 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	120
	46
	118
	64
	348
	307
	22,4 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	6
	18
	2
	2
	28
	29
	1,8 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	1
	2
	3
	0,1 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	432
	367
	576
	178
	1553
	1318
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	176
	120
	264
	108
	668
	582
	65,2 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	95
	38
	122
	73
	328
	288
	32 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	16
	3
	7
	1
	27
	18
	2,6 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	0
	0
	2
	2
	0,2 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	287
	163
	393
	182
	1025
	891
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Teтово:


	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	523
	343
	647
	187
	1700
	1751
	71,3 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	133
	75
	237
	158
	603
	567
	25,3 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	27
	20
	21
	13
	81
	51
	3,4 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	683
	438
	905
	358
	2384
	2370
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Veles:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	448
	447
	734
	252
	1881
	1589
	72,7 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	157
	103
	246
	146
	652
	534
	25,2 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	15
	5
	25
	11
	56
	21
	2,2 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	620
	555
	1005
	409
	2589
	2145
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 4-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	48
	18
	0
	0
	2
	0
	1
	0

	Kriva Palanka
	153
	78
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1234
	540
	0
	0
	50
	0
	3
	0

	Skopje Center
	630
	221
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Skopje East
	747
	317
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Skopje North
	1127
	447
	0
	0
	21
	0
	1
	0

	Skopje South
	1362
	478
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Skopje West
	1118
	322
	0
	0
	24
	0
	4
	0

	Gostivar
	540
	142
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Tetovo
	1160
	461
	0
	0
	48
	0
	0
	0

	Bitola
	985
	249
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	66
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kicevo
	576
	212
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Resen
	123
	66
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	136
	12
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Delcevo
	247
	49
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kocani
	422
	111
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Pehcevo
	18
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	150
	95
	0
	0
	6
	0
	1
	0

	Debar
	352
	169
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Ohrid
	854
	225
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Struga
	1114
	280
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Krusevo
	11
	12
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	76
	25
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1055
	539
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Probistip
	89
	11
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Radovis
	228
	91
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Stip
	858
	246
	0
	0
	25
	0
	1
	0

	Strumica
	574
	271
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Valandovo
	94
	57
	0
	0
	1
	0
	2
	0

	Gevgelija
	355
	118
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Kavadarci
	508
	187
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Negotino
	226
	67
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	206
	76
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Veles
	586
	204
	0
	0
	5
	0
	0
	0


Алерти Недела 2015 - 04
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	04
	18028
	14239

	14240

	2015-01-28


	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случаи
	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	04
	6411
	4029

	4030

	2015-01-28


	


Исипна треска

Нема Алерт
Менинго енцефалитис

Нема Алерт
Водена дијареа

Нема Алерт
Крвава дијареа

Нема Алерт
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт
Акутна хеморагична треска

Нема Алерт
_1484025024.unknown

_1484025063.unknown

_1484025085.unknown

_1484025110.unknown

_1484025043.unknown

_1484024993.unknown

_1484025007.unknown

_1484024979.unknown

